Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

П Р И К А З

22.08.2016 г.                                                                                                       № 20

с.Екатеринославка

О внесении изменений в Приказ

Финансового управления от 12.10.2015

 № 26

П р и к а з ы в а ю:

1.Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации

расходов бюджетов для составления и исполнения районного бюджета,

утвержденные приказом финансового управления администрации Октябрьского

района от 12.10.2015 г. № 26 следующие изменения:

1) в пункт 2.5 раздела 2 «Непрограммные направления расходов

муниципальных органов, и находящихся в их ведении муниципальных

учреждений» добавить непрограммное направление расходов:

«07750 -  Расходы на обеспечение деятельности органов внешнего

финансового контроля;

2) в приложение № 1 к указаниям о порядке применения целевых статей

классификации расходов бюджетов после целевой статьи «77 7 00 07740 –

«Расходы на обеспечение функций председателя представительного органа

муниципального образования» дополнить новым кодом целевой статьи расходов

следующего содержания:

 «77 7 00 07750 – Расходы на обеспечение деятельности органов внешнего

финансового контроля.

2. Бюджетному отделу финансового управления (Царенко Л.В.):

1) обеспечить размещение настоящего Приказа на информационном

портале Администрации Октябрьского района;

2) внести изменения в справочник целевых статей классификации расходов

бюджетов районного бюджета на очередной финансовый год в программное

обеспечение «АЦК-План».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Действие настоящего приказа вступает в силу с 01.01.2017 г.

Заместитель главы по финансам и экономике-

начальник финансового управления                                              Н.С.Ахлюстина